1>rc/eitura de <São ]oJi doJ CampoJ

ttJtado d~ <Sao Taulo

REVOGADO PELO DECRETO

LIVRO N'> FLS. N9

PU8LICADO (") NO JORNI\l
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO NQ 7665/92 1\J.•_ ~80 de.Q.i/ U 0J 9 ~

de 03 de junho de 1992

No ~ O (oCUt cJ.
Dispõe sobre denominação de

via pública situada no lotea-

mento Parque Residencial Aqua

rius .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do ar

tigo 92 da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta do E.

I. nQ 147/SAJ/92;

D E C R E T A:

Art . lQ - Fica denominada " DOS ROBALOS"'

a Rua 25, situada no loteamento Parque Residencial Aquarius , neste municí

pio.

Art. 2Q - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeit ura Municipal de São José dos Cam-

pos, 03 de junho de 1.992.

al

Jurídicos

Registrado na Divi são de Formalização e

Atos da Secretaria de Assuntos Jurídi cos, aos três dias do mês de junho '

de hum mil novecentos e noventa
e dois. t
~1or'OO>
D1v1sao de Formalização e Atos

DFO/ sa ... . .. I . ..